重庆市铜梁区水口镇人民政府

关于公开招聘公益岗位拟聘人员公示

按照《重庆市铜梁区水口镇人民政府2023年公益岗位招聘公告》的规定，现将拟聘用人员予以公示。公示期5天（2023年10月27日至2023年11月2日）。公示期间，如对公示人员有异议，可直接到受理部门当面反映，也可以拨打监督电话。反映问题要实事求是地反映，并提供必要的调查线索。反映人要用真实的姓名、联系电话和通讯地址，以便及时反馈。受理部门对反映人员和反映的情况严格保密。

受理部门：水口镇社保所（023-45434496）

监督电话：023-45433561（镇党政办）

附：拟聘用公示人员名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	拟聘岗位
	电话号码
	人员类别

	1
	苏茵
	女
	5002**********2161
	基层管理服务
	17*******65
	离校两年内毕业生

重庆市铜梁区水口镇人民政府

                         2023年10月26日